
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Bagnères-
de-Bigorre

Argelès
-Gazost

Lourdes

Vers Mont-de-Marsan

Vers Pau

Vers Auch

Vers
Toulouse

967

BARBAZAN-DEBAT

MASCARAS

LHEZ
BORDES

OZON
LANESPÈDE

TOURNAY

CAPVERN

LANNEMEZAN

GOURGUE

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée
Auteurs : DGDITM, DPOM, JPT

Date : Septembre 2024

 
 

 
 

train régional, ligne et gare

ligne de cars, arrêt
ligne de cars saisonnière

G

autre ligne de cars

TARBES

TARBES > LANNEMEZAN

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV
DU 01.01.2025 AU 31.08.2025
TARBES Gare SNCF 07:41 11:05 12:10 17:10 18:25

Allées Leclerc 12:15 17:15 18:30

Gare Coubertin - Marie Curie 12:20 17:20 18:35

BARBAZAN-DEBAT Pietat 07:58 11:27 12:32 17:32 18:47

MASCARAS Route de Toulouse 08:03 11:32 12:37 17:37 18:52

LHEZ Route de Toulouse 08:05 11:34 12:39 17:39 18:54

BORDES Eglise 08:07 11:36 12:41 17:41 18:56

TOURNAY Gare SNCF 07:00 08:10 11:39 12:44 17:44 18:59

Place d'Astarac 07:01 08:11 11:40 12:45 17:45 19:00

OZON Auberge 07:03 08:13 11:42 12:47 17:47 19:02

GOURGUE Église 08:20 12:54

LANESPÈDE Place 07:05 11:44 17:49 19:04

CAPVERN Office de Tourisme 08:25 12:59

Chalet 08:26 13:00

Mairie 07:16 08:31 11:54 13:05 18:00 19:14

Intermarché 08:39 12:02 13:13 18:04 19:22

Gare SNCF 08:34 11:57 13:08 19:17

Place du 14 Juillet 07:17

Centre Secours 07:18

Stade 07:19

Luthilous 07:20

LANNEMEZAN Gare SNCF 12:07 18:10

Lycée Stade 07:31 08:48 12:12 13:18 18:14 19:27

Collège 07:33 08:50

Gare SNCF 07:42 08:56 13:23 19:37

Les horaires sont donnés à titre
indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

967 TARBES > LANNEMEZAN

Hautes-pyrénées

01/01/2025 au 31/08/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
LANNEMEZAN > TARBES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV
DU 01.01.2025 AU 31.08.2025
LANNEMEZAN Gare SNCF 06:30 11:00 17:00 18:10

Collège 12:22 17:10

Lycée Stade 06:35 07:37 11:05 12:24 17:12 18:14

LANNEMEZAN Gare SNCF 07:42 12:30

CAPVERN Intermarché 06:40 07:48 11:10 12:35 17:17 18:22

Luthilous 12:36 17:26 18:25

Gare SNCF 06:44 07:53 11:14 12:39 18:27

Stade 12:40 17:27 18:29

Centre Secours 12:41 17:28 18:30

Rue du 14 Juillet 12:42 17:29 18:31

Mairie 06:47 07:56 11:17 12:43 17:30 18:32

Canty 12:44 17:33

Chalet 12:49 17:38

Office de Tourisme 12:50 17:39 18:36

GOURGUE Église 12:55 17:44 18:42

LANESPÈDE Place 06:57 08:06 11:27

OZON Auberge 06:59 08:08 11:29 13:00 17:51 18:51

TOURNAY Place d'Astarac 07:01 08:10 11:31 13:02 17:53 18:53

Gare SNCF 07:02 08:11 11:32 13:04 17:54 18:55

BORDES Eglise 07:05 08:14 11:35 17:57

LHEZ Rte de Toulouse 07:07 08:16 11:37 17:59

MASCARAS Route de Toulouse 07:09 08:18 11:39 18:01

BARBAZAN-DEBAT Pietat 07:14 08:23 11:44 18:06

TARBES Gare Routière Marie Curie 07:26 08:40

Allées Leclerc 08:42

Place de Verdun 07:36

Gare SNCF 07:41 08:45 12:01 18:25

Les horaires sont donnés à titre
indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+= / + je voyage - je paie.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2025 

Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30
V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

Du 01.01.2025 au 31.08.2025


